박형 실린더 ISO규격(21287)준거
C55 Series
ø20, ø25, ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100
202
C
85
C
85

주)스트로크 길이의 허용차에는 댐퍼의 변화량은 포함되지 않습니다.
사양
(N)
이론 출력표
주문제작사양
(상세는 P.216, 217을 참조해 주십시오.)
Order
Made
OUT IN
표시기호 사양/내용
-XA□ 로드선단형상 특수
-XC6 재질 스테인리스 강
(로드, 스냅링, 로드선단너트 SUS)
튜브내경
(mm) 푸트 플랜지 1산 클레비스
20 C55-L020 C55-F020 C55-C020
25 C55-L025 C55-F025 C55-C025
32 C55-L032 C55-F032 C55-C032
40 C55-L040 C55-F040 C55-C040
50 C55-L050 C55-F050 C55-C050
63 C55-L063 C55-F063 C55-C063
80 C55-L080 C55-F080 C55-C080
100 C55-L100 C55-F100 C55-C100
튜브내경
(mm) 작동방향
사용압력(MPa)
0.3 0.5 0.7

부하질량, 최대 속도의 제한범위를 엄수해 주십시오.
제한범위를 초과하여 사용하면 과도한 충격이 발생하여 기계 손상의
원인이 될 수 있습니다.
205
ISO 규격 준거  박형 실린더
복동•편로드
 C55 Series
주) 튜브내경 20〜63mm의 관통구멍형 설치볼트를 사용하는 경우에는,
     동봉된 평와셔를 반드시 사용해 주십시오.
C55용 설치볼트
설치 볼트
설치 볼트 OA나사
형식 C D 설치볼트 품번
C□55B20-5
7.2
45 CO-M4X45L
-10 50 X50L
-15 55 X55L
-20 60 X60L
-25 65 X65L
-30 70 X70L
-35 75 X75L
-40 80 X80L
-45 85 X85L
-50 90 X90L
-60
실린더 튜브에 설치된 OA나사를
사용하여 실린더를 고정해주십시오.
-80
-100
-125
-150
C□55B25-5
10.2
50 CO-M4X50L
-10 55 X55L
-15 60 X60L
-20 65 X65L
-25 70 X70L
-30 75 X75L
-35 80 X80L
-40 85 X85L
-45 90 X90L
-50 95 X95L
-60
실린더 튜브에 설치된 OA나사를
사용하여 실린더를 고정해 주십시오.
-80
-100
-125
-150
C□55B32-5
10
55 CO-M5X55L
-10 60 X60L
-15 65 X65L
-20 70 X70L
-25 75 X75L

-15 65 X65L
-20 70 X70L
-25 75 X75L
-30 80 X80L
-35 85 X85L
-40 90 X90L
-45 95 X95L
-50 100 X100L
-60 110 X110L
-80 130 X130L
-100 150 X150L
-125 실린더 튜브에 설치된 OA나사를
사용하여 실린더를 고정해 주십시오.-150
C□55B50-5
8.4
55 CO-M6X55L
-10 60 X60L
-15 65 X65L
-20 70 X70L
-25 75 X75L
-30 80 X80L
-35 85 X85L
-40 90 X90L
-45 95 X95L
-50 100 X100L
-60 110 X110L
-80 130 X130L
-100 150 X150L
-125 실린더 튜브에 설치된 OA나사를
사용하여 실린더를 고정해 주십시오.-150
C□55B63-5
9.4
60 CO-M6X60L
-10 65 X65L
-15 70 X70L
-20 75 X75L
-25 80 X80L
-30 85 X85L
-35 90 X90L
-40 95 X95L
-45 100 X100L
-50 105 X105L
-60 115 X115L
-80 135 X135L
-100 155 X155L
-125 실린더 튜브에 설치된 OA나사를
사용하여 실린더를 고정해 주십시오.-150
형식 C D 설치 볼트
C□55B80-10
11
70 CO-M8X70L
-15 75 X75L
-20 80 X80L
-25 85 X85L
-30 90 X90L
-35 95 X95L
-40 100 X100L
-45 105 X105L
-50 110 X110L
-60 120 X120L
-80 140 X140L
-100 160 X160L
-125 실린더 튜브에 설치된 OA나사를
사용하여 실린더를 고정해 주십시오.
C□55B100-10
13
85 CO-M8X85L
-15 90 X90L
-20 95 X95L
-25 100 X100L
-30 105 X105L

4 칼라
알루미늄 합금 ø20~ø40　알루마이트
알루미늄 합금 주물 ø50~ø100 크로메이트 후 도장
5 스냅링 탄소 공구강 인산염피막
6 댐퍼A 우레탄
7 댐퍼B 우레탄
8 부시 베어링 합금
9 웨어링 수지 ø20〜ø63
10 자석 —
11 로드선단너트 탄소강 아연 3가 크로메이트
12 로드 패킹 NBR
13 피스톤 패킹 NBR
14 튜브 가스켓 NBR
튜브내경
(mm) 주문번호 내용
20 CQ2B20-PS
좌측 기입
⑫,⑬,⑭의
세트
25 CQ2B25-PS
32 CQ2B32-PS
40 CQ2B40-PS
50 CQ2B50-PS
63 CQ2B63-PS
80 CQ2B80-PS
100 CQ2B100-PS
207
ISO 규격 준거  박형 실린더
복동•편로드
 C55 Series